（様式１）

一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

石垣市長職務代理者
石垣市副市長　知念　永一郎　殿

	住所

	商号又は名称
	印

	代表者名

	担当者名

	電話番号

　一般競争入札に参加を希望しますので、下記の書類を添えて申請します。
　なお、入札参加資格の全ての要件を満たしていること並びに本申請及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

1 公告年月日	令和7年7月14日
2 業務名	石垣市認定こども園給食調理業務委託
3 添付書類	(1) 業務実績調書（様式2）
	(2) 担当職員名簿（様式3）
※別紙仕様書13.(1)～(5)に該当する名簿の作成
	(3) 商業登記簿謄本の写し